
2024 uge 22

Mandag d. 27. maj til søndag d. 2. juni 2024

Her i avisen finder du program, information om billetter, omtaler 
af de enkelte arrangementer og en tak til alle vores sponsorer.



2

Covia Europe ApS
Aagade 103, Pjedsted | 7000 Fredericia, Denmark
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Vi er stolte af at kunne præsentere et program for alle. 
Sommerfesten har nye arrangementer alle 
hverdagsaftener og en traditionsrig weekend med 
spejderland, tombola, øl-vand og grill og meget mere. 
Den populære fald-i-vandet maskine er blevet fundet 
frem igen!

Overskud til foreninger

Sommerfesten er en god mulighed for at hygge sig og 
have det sjovt med både børn og voksne. Det er også en 
mulighed for at støtte op om vores lokale foreningsliv. 
Elbospejderne og BPI får overskuddet til aktiviteter for 
børn og unge. Foreninger, aktiviteter og fællesskab 
kommer ikke af sig selv og du er velkommen til både at 
nyde og give en hånd med, hvis du har lyst. 

Tag venner og naboer med

Sommerfesten handler om at skabe sammenhold og 
styrke vores lokale fællesskab. Vi håber, at du vil tage del 
i vores program og støtte vores børne- og 
ungdomsarbejde. Og ved at støtte op om Sommerfesten, 
støtter du også vores lokale foreningsliv.

Støt Sommerfesten

I denne Sommerfestavis kan du finde alle ugens 
aktiviteter, og nogle af dem kræver tilmelding. Så skynd 
dig at invitere dine naboer og venner med og køb billet til 
nogle hyggelige timer sammen.

Vi knokler for dig

Sommerfestudvalget arbejder året rundt på at skabe den 
sjoveste Sommerfest. Vi er Yvonne, Jakob, Jacob, Dennis, 
Henrik, Anne-Mette, Henrik, og Lena og har du lyst til at 
være én af de mere end 100 frivillige, der gi’r en hånd 
med, så skiv til os, hvad du har lyst til at lave. 

Over 50 sponsorer

Tak til Spar Nord som er hovedsponsor og til de mere 
end 50 sponsorer som bidrager med stort og småt og gør 
det muligt at afholde Sommerfesten igen i år.

Nyd Sommerfesten og vær med til at skabe endnu mere 
sammenhold i vores dejlige landsby!

Hilsen Sommerfestudvalget
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Velkommen til Sommerfest i Bredstrup-Pjedsted

Udgiver: Bredstrup-Pjedsted Idrætsforening, Sommerfestudvalget
Redaktør: Henrik Væver, 2424 4960, hv@vaver.dk
Layout: Juicebrik Medier v. Thomas Fragtrup
Tryk: PR Offset
Oplag: 1.200

Sommerfestavisen omdeles af frivillige i BPI.

Find os her:
www.facebook.com/bredstruppjedstedsommerfest/
www.br-pj.dk/sommerfest

Kæmpe tak til alle de lokale erhvervsdrivende. Vi er 
meget taknemmelige for opbakningen og opfordrer dig 
til at lægge en god handel hos vores sponsorer. Hils dem 
fra Sommerfesten.

Du kan se mange af sponsorerne på annoncerne her i 
bladet.

Derudover vil vi takke følgende for hjælp til 
Sommerfesten:

El-Gården

Jimmy Bjerregaard

Sjippetov.dk

Juicebrik Medier

Grafisk arbejde leveret af Juicebrik.dk
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Prinsessegade 18
DK-7000 Fredericia
+45 25 888 002

info@acta-it.dk
www.acta-it.dk

At det er muligt skyldes gavmilde sponsorer og alle
de ildsjæle som kæmper kampen.

Og så skyldes det, at vi allesammen køber billetter
til arrangementerne og mad og drikkevarer hos de
frivillige som knokler r.... ud af bukserne, øllet ud af
hanerne og pølserne ned af grillen - for vores alle
sammens skyld.

Det skal vi bare lære dem, hvis der skulle være
nogen som øffer over prisen. Der skal ikke smiles
overbærende, bare kig længe på dem.

Festen er jo ikke gratis
- og fællesskab kommer ikke af sig selv!

Børkop Cykler | Vestergade 17 Børkop | www.boerkopcykler.dk
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Blomster tapas 
og rosé
Kom med til kvindernes aften i teltet. Vi får 
besøg af Susanne, der tidligere har haft sin 
egen blomsterbutik. Hun elsker stadig at 
være kreativ og vil komme og få 
kreativiteten til at blomstre hos os alle, når 
hun inspirerer til lette 
blomsterdekorationer. 

Snak, hygge og sommerstemning

Og så skal vi selvfølgelig hygge med lækker 
tapas og iskold rose, mens vi snakker om 
alt mellem himmel og jord. Så tag dine 
yndlingsveninder under armen og meld jer 
til en skøn aften med sommerstemning i 
teltet. Medbring egen blomsterpotte.

Se info om tid og billetter på 
midteropslaget i dette program.

Vildt besøg!
Til mandeaften får vi besøg af jæger og kok Simon Jähger Fürsteling. Han viser os, 
hvordan man brækker og tilbereder noget lækkert vildt. Simon vil fortælle om dyret og 
anvendelsesmulighederne heraf, og sammen nyder vi et godt måltid, som vi i 
fællesskab har tilberedt på bål, grill og skærebræt!

Tag dine venner og naboer med

Baren er selvfølgelig åben hele aftenen, og der er plads til hygge med alle dem du 
kender og dem du måske ikke kender endnu. Vel mødt alle byens vildmænd!

Se info om tid og billetter på midteropslaget i dette program.
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juicebrik.dk

Go´ sommerfest til 
Bredstrup og Pjedsted

Mariannes
rengøring

kan tilbyde:
• Privat rengøring
• Erhverv rengøring
• Trappe vaske

Kontakt os på

29 93 44 18

TRÆPILLER
TRÆBRIKETTER

Køb dem lokalt, Go kvalitet, go pris
Jacob Johnsen Tlf: 40 27 89 43



7

Koncert og aftengudstjeneste
Koncert med Zenobia og aftengudstjeneste i teltet i 
samarbejde med foredragsforeningen, Bredstrup-
Pjedsted Kirker og Egeskov Kirke. Koncerten er med 
Zenobia som er veletablerede fortolkere af den 
danske sang-, salme- og visetradition. De tre kvinder 
har spillet hundredvis af koncerter siden 2007. 
Trioens koncerter er musikalske oplevelser, bundet 
sammen af fortællinger om sangene, refleksioner om 
at leve et liv i nutiden med et soundtrack af gamle 
ord og toner, og om balancen mellem fornyelse og 
bevarelse.

Sang, musik og fortællinger

Publikum kan glæde sig til en engagerende fortælling 
om tre musikere, der er rundet af den danske sangs 
ord og toner, og som nu selv væver deres liv og 

musik ind og ud af traditionen. Trioen er forrygende til at skabe et intenst musikalsk rum mellem sig selv og 
publikum, og de formår at gøre deres optrædener både nærværende og underholdende. 

Aftengudstjeneste

Efter koncerten vil Lise Rind, sognepræst i Egeskov Kirke stå for en hyggelig og stemningsfuld 
aftengudstjeneste i Sommerfestteltet. Køb billet til koncerten, Gudstjenesten er selvfølgelig gratis.

Denne aften arrangeres i samarbejde med Foredragsforeningen, Bredstrup-Pjedsted Kirker og Egeskov Kirke.

Se info om tid og billetter på midteropslaget i dette program.

Det smager af 
sommer - og god vin
Fredag i teltet byder på gyldne dråber og hygge i 
særklasse, når vi afholder vinsmagning for voksne. Per 
Kohls fortalte om vin for fulde huse for nogle år siden til 
Sommerfesten. Nu er han tilbage. 

Gode vine og gode historier

Per vil præsentere os for forskellige vine, fortælle gode 
historier om vin og selvfølgelig guide os igennem udsøgte 
rød, hvid og rose-vine, mens vi spiser lækker tapas til. 

Tag stemningen med hjem

Vinbaren er åben for alle os der synes, at sådan en aften 
bare sidder lige i (vin)skabet. Der er selvfølgelig mulighed 
for at købe vin med hjem, så man snildt kan forlænge 
den hyggelige stemning fra teltet derhjemme. 

Se info om tid og billetter på midteropslaget i dette 
program.
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Online Booking
salon-chic.dk

Telefon
76 24 44 01

Facebook
facebook.com/salonchicpjedsted

Instagram
salonchicpjedsted

Salon Chic · Ida Sandvad · Stationsvej 21, 7000 Fredericia

Stationsvej 78
7000 Fredericia

CVR-nr. 20 95 08 70
Tlf.: 22 15 57 02

Web: www.agmc.dk
Mail: agmc.mogens@gmail.com

www.les-bulles.com/salg | lehto2@hotmail.com

Thomasminde
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Farve-fun-run
Vi gentager succesen fra sidste år og 
inviterer store og små til et sjovt løb i 
alle regnbuens farver. Alle kan være 
med og mens vi løber, løser vi 
samarbejdsopgaver og sjove lege. 

Kom i hvidt, få masser af farve

Mød op i hvid T-shirt og 
sommerfesten bliver klædt i smukke 
farver, når løbet slutter. Farverne let 
kan vaskes af huden, men farverne 
kan farve tøj. T-shirt kan købes på 
pladsen.

Se info om tid og billetter på 
midteropslaget i dette program.

Åben sommerfest 
- med livemusik
Vi skruer op for landsbystemningen med grillpølser, fadøl og livemusik til 
åben sommerfest lørdag aften. Nicklas Ejby vil sætte stemningen med 
masser af velkendte sange som du kan synge med på. Vi glæder os rigtig 

meget til at se alle byens borgere svinge træbenet og have gode 
snakke med naboer og venner over en iskold fadøl i baren. 

Kom gratis ind i Sommerfestteltet

Der er gratis entre, så tag alle du 
kender under armen og lad os 

give hinanden gode minder at 
tale om - helt indtil næste 

års sommerfest.

Se info om tid og 
billetter på midter-
opslaget i dette 
program.
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Vi ønsker alle en god Sommerfest. 

Vi skal nok sørge for: Juletræ, fyrværkeri og Sct Hans. 
Tarzanbane og landsbytorv. Ren og pæn by. Dialog 
med Fredericia Kommune. Dele-app og fuglekasser. 

Bare du melder dig ind og viser os din opbakning.

CJ A/S 
Erritsø Møllebanke 10 
7000 Fredericia

www.cj-as.dk

Servicearbejde og anlæg for store 
og små erhvervskunder
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Junior-bagedysten
3-2-1 – PYNT! Går du med en lille konditor gemt i maven, så kan du udleve din drøm om at være 
med i junior-bagedysten lige her til sommerfesten. Medbring din egen kage og pynt. Vi pynter 
sammen alle vores kager og den flotteste vinder en præmie.

Pynt til den store guldmedalje

Når bagedysten går i gang, pyntes der på livet løs og kageelskende dommere vil bedømme 
mesterværkerne efter endt tid. Alle under 15 år kan være med og kagerne spises af vores 
skønne publikum bagefter. Det bliver vildt, flot og ikke mindst LÆKKERT!

Arrangementet er gratis. Se info om tid på midteropslaget i dette program.

Gratis 
rundstykker til 
alle de 
morgenfriske
Intet i livet er gratis – altså bortset fra de 
rundstykker, vi serverer om søndagen i 
teltet, når du køber din morgenkaffe.  
Kom og køb en friskbrygget kop kaffe eller 
en juice og nyd et gratis rundstykke 
sammen med de andre morgenfriske 
naboer. Vi står klar med et rundstykke og 
en kop kaffe, mens festpladsen vågner og 
de sidste gode oplevelser venter.

Se info om tid på midteropslaget i dette 
program.



Sommerfestprogram 2024

Sommerfest 2024 byder på noget for enhver smag.
Bredstrup-Pjedsted Idrætsforening og Elbospejderne 
arrangerer sommerfesten for at skabe gode oplevelser for 
alle og for at samle et overskud til det frivillige 
foreningsarbejde for børn og unge.
Her er det foreløbige aftenprogram. 
Når du har besluttet dig for, hvad du vil deltage i, køber du 
billet på bredstrup-pjedsted.nemtilmeld.dk

Mandag til fredag
Kriseparat - klar dig selv i 3 døgn (gratis adgang - ingen 
billet nødvendig)
mandag d. 27/5 kl. 19.00
Lær, hvordan du og familien klarer jer selv i 3 døgn. Lær at 
forebygge, så ulykker og skader helt undgås.
Bliv forberedt, så du er klar over, hvad I kan gøre. Få en 
tjekliste med hjem.

Dameaften: Blomster, rosé og tapas
tirsdag d. 28/5 kl. 18.30
Kom og mærk stemningen blomstre når vi skal være kreative 
og lave blomsterdekorationer. 
Vi skal nyde tapas, kold rosé og gode snakke bagefter. Det 
bliver så hyggeligt!

Herreaften: Det’ for vildt!
onsdag d. 29/5 kl. 17.00 Bemærk tidspunktet
Sommerfesten får besøg af jæger og kok; Simon Jähger, som 
vil brække og tilberede vildt sammen med byens bedste 
vildmænd. Vi spiser vores nedlagte bytte, mens der serveres 
fadøl i baren. Vel mødt til en vild aften.

Koncert og aftengudstjeneste
torsdag d. 30/5 kl. 18.30
Koncert med Zenobia og aftengudstjeneste i teltet i 
samarbejde med Foredragsforeningen, Bredstrup-Pjedsted 
Kirker og Egeskov Kirke. Lise Rind, sognepræst i Egeskov 
Kirke står for en hyggelig og stemningsfuld aftengudstjeneste 
i Sommerfestteltet. Gudstjenesten er selvfølgelig gratis.

Vinsmagning og tapas
fredag d. 31/5 kl. 18.30
En i særklasse hyggelig og smagfuld aften. Per Kohls vil guide 
os igennem lækre vine, som vi nyder sammen med 
veltilberedt tapas. Per fortæller om gode vine og spændende 
smage med stor begejstring og der er lagt op til en rigtig 
hyggelig aften med venner og naboer.

Bagagerumsmarked
lørdag d. 1/6 kl. 9 - 13
Fyld bilen med loppefund og sælg det hele fra et 
hjørne på festpladsen.
Kim Lund arrangerer. Ring 4241 9079, hvis du har 
spørgsmål. Køb en stand på billetsiden.

Farve-fun-run
lørdag d. 1/6 kl. 15.30
Kom i hvidt og gå hjem i farver.

Sommerfestugen har både gratis arrangementer 
og aktiviteter med billet. Her finder du priserne 
på billetter. Tag flere med og køb billet i god tid, 
så bliver det billigst at tage del i de gode 
oplevelser.

Priser
Billetter købt tidligt og i grupper er billigst. 
Så tag endelig venner og naboer med.

Dame- og herreaften 
Før 1. maj: Kr. 200 pr. person eller kr. 700 v. 4 pers. 
(Kr. 175 pr. person)
Fra 1. maj: Kr. 250 pr. person eller kr. 850 v. 4 pers. 
(Kr. 215,50 pr. person)

Kulturaften 
Kr. 150 pr. person

Vinsmagning 
Før 1. maj: Kr. 275 pr. person eller kr. 1000 v. 4 pers 
(Kr. 250 pr. person)
Fra 1. maj: Kr. 300 pr. person eller kr. 1100 v. 4 pers 
(Kr. 275 pr person)

Farve-fun-run 
Kr. 35 pr person eller kr. 100 v. 4 pers (Kr. 25 pr. 
person)

Bagagerumsmarked
Kr. 50 pr. bil/stand inkl. 1 vand hvis solen skinner.

Køb billet via 

bredstrup-pjedsted.nemtilmeld.dk

Alle arrangementer foregår på BPI’s sportsplads Covia Arena i Pjedsted. Teltet er åbent alle dage fra kl. 18.00, dog allerede kl. 17.00 onsdag 
Drikkevarer købes i baren i sommerfestteltet. Billetter kan købes fra 1. april og billetter købt i grupper er billigere. Du kan finde mere info om 

programmet og købe billetter på www.bredstrup-pjedsted.dk/sommerfest
Find altid det opdaterede program på www.bredstrup-pjedsted.dk/sommerfest eller på Sommerfestens facebookside

www.facebook.com/bredstruppjedstedsommerfest. Billetter kan købes via bredstrup-pjedsted.nemtilmeld.dk 



Sommerfestprogram 2024

Lørdag d. 1. juni
Kl. 9 - 13 Bagagerumsmarked  
Fyld bilen med loppefund og sælg det hele fra et hjørne 
på festpladsen.

Kl. 10 · Festpladsen åbner - med Spejderland og 
aktiviteter
Hav det sjovt med Sumobrydning, Basketball, Gladiator-
kampe. Besøg Spejderland med guldgravning, hoppeborg 
og bålhygge. Havespil som kongespil, stigegolf, 
ærtehammermaskine og kryds og bolle “Det muntre 
køkken” og Tombola.

Kl. 11 · Fald-i-vandet-maskinen
Bølgerne går højt når, vores lokale VIP’er skal skydes i 
vandet. Kom og giv de kendte en dukkert. Hold øje med 
vores facebookside og hjemmesiden for endeligt 
program.

Fodbold
Sommerfesten byder også på god fodbold og vi håber 
mange vil møde op og heppe på de driblestærke i gult og 
blåt. Hold øje med byens hjemmeside og facebooksiden 
for det opdaterede program.

Kl. 12.30 Juniorbagedyst
3-2-1- PYNT - Medbring kage, pynt og gode ideer og vær 
med til at afholde BP-juniorbagedysten. Det bliver så 
lækkert!

Kl. 13 Vild med Morten DD
Foredrag og insektjagt for alle interesserede børn og 
voksne med kriblende grønne fingre. 
Morten DD fra DR1-programmet Giv Os Naturen Tilbage 
er på festpladsen og skaber bedre biodiversitet.  
Arrangeres i samarbejde med Beboerforeningen.

Kl. 15.30 · Farve-fun-run
Kom i hvidt og vi sørger for en farverig løbetur, fed musik 
og et godt grin. (I tilfælde af regn aflyses løbet).

Kl. 18 · Åben (gratis) Sommerfest og champagne 
Gratis adgang for alle og Nicklas Ejby spiller op til 
sommerhygge. Du kan købe en god griller med lidt 
tilbehør fra grillen. Få en snak om champagne og en 
smagsprøve med Jacob Lehto fra Gl. Pjedsted, som vil stå 
i baren.

Søndag d. 2. juni
Kl. 9 Yoga 
Nyd morgenyoga på en stille plads i solen eller i teltet.

Kl. 10 · Gratis rundstykker til hele byen
Køb din kaffe i baren og spis et gratis rundstykke 
sammen med hele byen.

Kl. 10 · Festpladsen åbner igen for spejderland og 
boder

Fodbold
Fodboldturnering på Covia Arena. Vi forsætter med 
fodboldturneringen, kom og hep på vores fodboldhelte. 
Hold øje med Sommerfestens facebookside og 
hjemmesiden for det opdaterede fodboldprogram.

Kl. 11 · Fald-i-vandet-maskinen
Vi åbner sluserne for sidste gang og skyder de kendte i 
vandet og mon ikke, der også bliver tid til, at børnene kan 
prøve at blive skudt ned og få en dejlig tur i baljen?

Kl. 12.30 Cykelringridning
Pump din cykel og din ven og vind præmier.

Kl. 13.30 · Gymnastikopvisning
Flot gymnastik på plænen fra BPI’s egne hold, DGI 
Sydøstjyllands juniorhold og Nordfyns Efterskole, der 
kommer og præsenter deres fine opvisningsprogram. 

Kl. 14.30 · Lodsedlernes vindere offentliggøres.
Vi udløser spændingen og udtrækker en masse heldige 
vindere. Husk vi kommer rundt onsdag d. 1. maj og 
sælger lodsedler i dit område. Hvis du ikke er hjemme 
den dag, kan du også købe lodsedler i baren på pladsen – 
hvis du tør vente så længe. Lørdag er sidste dag.

Kl. 15.00 · Festpladsen lukker og siger på gensyn 
næste år!
Vi siger tusind tak for endnu en god Sommerfest. Uden 
dig - ingen sommerfest. Uden hjælp er det også svært at 
pakke hele sommerfesten sammen. Derfor håber vi, at se 
rigtig mange, der lige hænger ud en sidste ekstra time og 
hjælper med nedpakningen. Der er helt sikkert en pølse 
eller to til alle hjælpere.

Alle arrangementer foregår på BPI’s sportsplads Covia Arena i Pjedsted. Teltet er åbent alle dage fra kl. 18.00, dog allerede kl. 17.00 onsdag.
Drikkevarer købes i baren i sommerfestteltet. Billetter kan købes fra 1. april og billetter købt i grupper er billigere. Du kan finde mere info om 

program og købe billetter på www.bredstrup-pjedsted.dk/sommerfest
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Tina Agerholm | Tlf: 22569302 | www.fyssen-tina.dk

FYSSEN TINA
FYSIO- & KRANIOSACRALTERAPEUT

Madekærvej 1
7000 Fredericia

Tlf.:   75860028
Tlf. privat:  75954008

Smidstrup Smede- og Autoværksted

www.pjedstedfodklinik.dk

v/ statsaut. fodterapeut

Inger Johansen
Stationsvej 46, Pjedsted

Landlystvej 1, Erritsø

3056 2045

Everina´s systue
• Design og syning af tøj til 

børn og voksne

• Omforandring

• Reparation

Pjedsted Kirkevej 19, tlf. 2176 6315
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Vilde haver, vilde byer og insektjagt
Morten D. D. Hansen har som en del af DR1-programmet Giv Os Naturen Tilbage siden 2019 arbejdet på at gøre 
Danmark vildere, så der bliver plads til flere vilde planter og dyr. Der er blevet sået frøblandinger, gamle træer er 
blevet bevaret, der er anlagt insekthoteller, stenbunker, genoprettet vådområder og meget meget mere. Og folk har 
været så glade! 

Gør noget vildt og jagt insekter

Hør i foredraget de bedste og mest hjertevarmende historier om, hvordan naturen vender tilbage dér, hvor vi bor. 
Og hør om, hvad vi selv kan gøre. Efter foredraget sender vi børn og barnlige sjæle på insektjagt.

Arrangeres i samarbejde med Beboerforeningen.

Arrangementet er gratis. Se info om tid på midteropslaget i dette program.

Kriseparat
 - klar dig selv i 3 døgn (gratis adgang)

Vi tager det for givet, at faciliteter som vand, varme og 
elektricitet altid virker. Men vi kan komme i en situation, hvor 
forsyningen svigter i kortere eller længere tid, uden vi ved, 
hvornår den vender tilbage. 

Tag ansvar for fællesskabet

Både i hverdagen og i en nødsituation, har vi et ansvar for at 
kunne tage vare på os selv. Kan du klare dig i 3 døgn og tage 
vare på dig selv, din nabo og din bolig, er vi nået langt, når det 
kommer til vores fælles samfundssikkerhed. Så kan 
myndigheder og beredskab danne sig et overblik og hjælpe, 
hvor der er størst behov.

Sommerfesten har inviteret Beredskabet til at give os alle et 
kursus i at klare os selv (og hjælpe hinanden) i en krisesituation. 

På kurset lærer vi 

• at tage vare på os selv og familien, naboen og vores bolig
• om redningsberedskabet i bred forstand
• at forebygge, så ulykker og skader helt undgås
• at forberede os, så vi er klar

Vi får en tjekliste med hjem

Arrangementet er gratis. Se info om tid på midteropslaget i 
dette program
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Festpladsen
Hvis du har et legebarn i hånden og selv har et 
indre legebarn, så kan du roligt slippe begge løs på 
vores festplads i år. Sommerfesten kulminerer 
nemlig igen i år med masser af sjove aktiviteter på 
festpladsen, både lørdag og søndag. Kæmp mod 
sumobrydere, gladiatorer og konkurrenter i alle 
aldre. 

Gratis aktiviteter

Der er havespil, basketball, sumodragter, 
shuffleboard, ærtehammermaskine og meget 
meget mere på pladsen. I Spejderland kan der 
graves efter guld, hoppes højt og males med 
ansigtsmaling. Selvfølgelig fylder vi vand i fald-i-
vand-maskinen og inviterer lokale kendisser til at 
sidde på vippen. 

Nyhed på pladsen

Nyheden er ikke varmt vand i fald-i-vand-maskinen 
- men til gengæld åbner vi op for “Det muntre 
køkken”. Hvis du ikke kan imponere i køkkenet 
derhjemme, så kan du her indstille kastearmen og 
imponere med dit præcise boldøje. Kom og prøv 
en gammel klassiker som nyhed på festpladsen. 
Hvis du har gammelt porcelæn liggende 
derhjemme, tager vi gerne imod det på 
festpladsen - og bruger det i vores “muntre 
køkken”.

Vind i tombolaen

Hvis du ikke har held i kongespil, stigegolf eller 
kryds og bolle-havespil, så kan du forsøge dig i 
vores tombola, som er smækfyldt med flotte 
præmier bl.a. sponsoreret fra lokale rundt omkring 
i byen. Heldet vil helt sikkert forfølge dig helt hen til 
vores boder, hvor du kan slukke tørsten eller stille 
den værste sult. Alt overskud fra salget går direkte 
tilbage til alle byens børn og voksne i foreningerne. 

Festpladsen er ekstra grøn og vild i år

Beboerforeningen er ved at starte et projekt op 
med kommunen som hedder “Bredstrup-Pjedsted 
- naturligvis”. Projektet skal være med til at skabe 
grønne korridorer i villakvartererne og hjælpe alle 
indbyggere til at kunne gøre en forskel. Selv med 
en lille indsats kan vi øge biodiversiteten i området. 
Derfor kan du på sommerfestpladsen i år, møde 
Morten DD, som vil holde et foredrag og en insekt/
arts jagt med alle interesserede børn og voksne. Et 
projekt som vi håber mange vil bakke op om - 
naturligvis.  

Se mere i programmet på midtersiderne i dette 
blad.
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Vind flotte præmier på lodsedlen
Er du klar til at støtte et godt formål og vinde en flot præmie samtidig? Så køb 
lodsedler, når friske spejdere og BPI-medlemmer kommer rundt og sælger dem 

d. 1. maj fra kl. ca. 16.30

Ved at købe lodsedler, støtter 
du Sommerfesten, og det er en 
god mulighed for både at støtte 
dit lokalsamfund og vinde en 
flot præmie på samme tid.

Vind en cykel og meget mere

Der er flotte præmier på 
højkant takket være vores 
trofaste sponsorer. Kort efter 
Sommerfestens afslutning 
offentliggøres vindernumrene 
på byens hjemmeside www.br-
pj.dk/sommerfest. Dér kan du 
også læse mere om præmierne 
på lodsedlerne.

20 kr. eller rabat

Lodsedlerne koster 20 kr. pr. stk., og du får rabat, hvis du køber 6 stk. for 100 kr. Støt 
et godt formål og tag godt imod vores fodboldspillere, gymnaster, badmintonspillere, 
skytter og spejdere, når de ringer på din dør. Grib chancen for at støtte dit 
lokalsamfund og vinde en flot præmie samtidig!

Fald-i-vandet-
maskinen
Der er underholdning og spænding for alle pengene, når vi 
igen i år fylder baljen og lader kendte folk fra byen få sig 
en dukkert. Hvem kunne ikke tænke sig at dybbe sin 
træner eller give én af lærerne en tur i baljen. 

Kølig dukkert i sommervarmen

Du har nu muligheden for at byde på et (våde)skud og 
dermed sende de tørre kendisser i vandet, hvis du rammer 
plet. Kig forbi sommerfestpladsen og se hvilke kendisser, 
der ellers skal have sig en kølig dukkert!

Se info om tid på midteropslaget i dette program.
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Vi er aut. kloakmester og udfører alt i jord, kloak, beton og belægningsarbejde.
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Gymnastikopvisningen
Efterskole og egne hold

Gymnastikopvisning søndag byder både på egne hold, DGI 
Sydjyllands Juniorhold og et stort efterskolehold. Nordfyns 
Efterskole kommer med 145 elever. Efterskolen ligger i 
Særslev mellem Søndersø og Bogense. Skolen er en almen 
efterskole, hvor gymnastikken er bærende i fællesskabet for 
alle elever. Det kan være rytmisk gymnastik, springgymnastik 
og trampolin.

Selvværd og trivsel

Deres dygtige lærere sikrer, at eleverne får en rigtig god 
oplevelse i deres gymnastiktræning. Udover de fysiske 
fordele ved at dyrke gymnastik, lægger skolen også vægt på 
den mentale træning og den positive effekt, det kan have på 
elevernes selvværd og trivsel.

Spring, dans, musik, kunst, fodbold og E-sport.

Skolen tilbyder ved siden af 6 linjefag: Spring, dans, musik, 
kunst, fodbold og E-sport. Tjek gerne skolen hjemmeside på 
www.nordfe.dk

Se info om tid på midteropslaget i dette program.

Spejderland - Elbospejderne 50 år
På sommerfestpladsen kan du prøve kræfter med spejderlivet i vores Spejderland. Her 
sørger vores lokale Elbospejdere for hyggelige stunder ved bålet. Og mens duften af 
pandekager og popcorn spreder sig, fortælles gode historier fra de 50 år som dette 
fantastiske fællesskab har eksisteret i vores by. 

Gratis adgang i år

Vi ønsker Elbospejderne hjertelig tillykke med jubilæet og de kvitterer med gratis adgang 
i Spejderland hele weekenden. Her kan du prøve hoppeborg, guldgravning og 
ansigtsmaling.
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Giv en hånd med 
Kom og vær med til at gøre sommerfesten endnu 
bedre ved at hjælpe med at stille teltet op og gøre 
pladsen klar! Vi har brug for frivillige hænder til at 
rykke teltdugene på plads, stille borde og stole 
frem, pynte og gøre alt klar til festugen. 

Vi tager ”slævet” sammen

Det er en fantastisk mulighed for at møde nye 
mennesker, være en del af fællesskabet og 
samtidig bidrage til en vellykket sommerfest. Jo 
flere vi er, desto sjovere og hurtigere går det. Så 
kom og vær med til en hyggelig weekend med 
masser af samarbejde og sjove oplevelser!

Få en 2-timers tjans

Hold øje med facebooksiden, når vi kalder på 
hjælp eller meld dig hos Jacob på mail 
jacob@jjohnsen.dk eller 4027 8943.

Støt når du tanker
Støt vores lokalsamfund med OK. 

Du kan støtte BPI hver gang du tanker! Ved at tanke 
hos OK medlemstankstationer kan du nemt og 
automatisk støtte lokalsporten i Bredstrup-Pjedsted.

Tank dansk

OK er en danskejet virksomhed, der har fokus på at 
støtte lokale samfund og foreningsliv. Med over 685 
tankstationer i hele Danmark er det nemt at finde en 
OK-tankstation tæt på dig. Ved at få et OK-
medlemskab og tanke din bil støtter du klubben med 
mindst 5 øre/liter, uanset om du betaler med 
MobilePay, Apple Pay, dit OK Benzinkort eller Dankort 
i OK's app.

Strøm og meget mere

Og der er endnu flere fordele ved OK-medlemskabet! 
Hvis du bestiller el fra OK, så fordobler de støtten til 
klubben til hele 10 øre pr. liter benzin eller diesel, når 
du tanker med dit OK Benzinkort eller i OK's app. Det 
er en win-win situation: Du får billig el og støtter 
samtidig dit lokalsamfund.

Få et kort på pladsen

Du kan møde den rare sælger fra OK på 
sommerfestpladsenn og få dit medlemskort, som 
viser, at du støtter lokalsporten i Bredstrup-Pjedsted. 
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Har du en god ide?
Hvis du har en god ide eller hvis du gerne vil give 
en hånd med et par timer, så skriv eller ring til os. 
Du er velkommen i udvalget, der arrangerer 
Sommerfesten. Eller du kan bidrage med en god 
ide eller et par timers frivilligt arbejde. 

Frivilligt og fuld af fællesskab 

Vi har det sjovt sammen i udvalget og mere end 
100 frivillige er involveret i at skabe en god 
Sommerfest. 
Har du gode ideer eller lyst til at hjælpe til, så kan 
du kontakte Jacob på mail jacob@jjohnsen.dk 
eller telefon 4027 8943.

Tombola smækfyldt 
med præmier
Tombolaen er ikke spor tom, den er fyldt helt op 
med sjove, lækre og gode præmier for store og små 
spillefugle. Frivillige kræfter sørger for, at I kan 
vinde fede præmier - og er du heldig, får du en skøn 
præmie med dig hjem. 

Vindergaranti har vi ikke, men vi kan garantere, at 
overskuddet går direkte til børnene i de lokale 
klubber og foreninger.

Har du firmagaver eller andet til tombolaen - så 
giv os et tip - vi tager meget gerne imod.

Bagagerumsmarked
Forår er tid til at få ryddet op i skunke og skure. Læg det hele 
i bilens bagagerum og sælg det fra et hjørne på 
Sommerfestpladsen. 

Kim Lund arrangerer et bagagerumsmarked på 
Sommerfestpladsen og du kan fylde din bil og sælge dine 
loppefund - eller du kan gøre en god handel, når du alligevel 
kommer op på pladsen for at hygge med bvenner og 
naboert. 

Har du spørgsmål, så kontakt Kim Lund på 42419079. 
Køb en stand på billetsiden.

Se info om tid og pris på standplads på midteropslaget i 
dette program
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Vi har alt til kæledyr, hest,
hus, have og jagt

– og foder til alle gårdens dyr
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Kom og vær med i BPI 
Fodbold 
Vi har plads til alle, uanset niveau og alder.

Ungdom

BPI’s ungdomsafdeling er en del af DBU Børneklub som vægter 
børnefodbolden meget højt og hvor det er spilleren, der er i 
centrum. Vi har fokus på udvikling og ikke resultater.  Har du lyst 
til at høre mere, så kontakt Ungdomsformand Karina Nygaard - 
Tlf. 29805890

Senior / Oldboys / Senioroldboys

I BPI kan du også spille Senior, Oldboys og Senioroldboys 
fodbold.
Her er der et supergodt fodboldmiljø, hvor fodbolden og 
sammenholdet er i centrum. Og jo, de spiller for at vinde. Har 
du lyst til at høre mere så kontakt
Senior: Stig Andersen Telf. 25194577
Oldboys: Sten Andersen Tlf. 30259127
Senioroldboys: Torben Meyer Tlf. 27526698

Prøvetræning 

Du kan see om holdene er noget for dig. Du er altid velkommen 
til at være med. Du kan få 3 gratis træninger. Det giver dig 
mulighed for at prøve det af. 
Læs mere på hjemmesiden:  https://bpidraet.dk/fodbold/

Gymnastik klar til september

Gymnastikudvalget er i fuld gang med at planlægge 
den nye gymnastiksæson, som starter til september.

Hold til de yngste forsætter:

• Forældre barn 0-2 år
• Ildfluer 3-4 år
• Smølfer 4-5 år
• Nyt springhold

Et splinternyt spring- og rytmehold for friske drenge og 
piger 0. – 2. klasse er på tegnebrættet.  MegaMix 3-6 kl. 
fortsætter som spring og rytmehold med træning på 
Kirstinebjerg.  På vores voksen hold kan vi allerede nu 
sige at de fleste hold fortsætter uændret, det gælder:

• Jumping Fitness 
• CrossGym 
• Max Q
• Hatha Yoga
• Step
• Kondikarle
• Fitness Boksning

Har du lyst til en trænertjans?

Damer i bevægelse og Idræt på stol er på jagt efter en 
ny træner. Er det noget for dig, eller har du andre 
spørgsmål, så skriv eller ring til 
bpigymnastik@gmail.com / tlf 24618505




